
Contacto

Correo Electrónico contratacion_justicia@gva.es

Dirección Postal

Democràcia, 77 - Complejo Administrativo 9 de
Octubre, Torre 4
(46018) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/10N04/57-2023-5137 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2023
a las 02:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Modernización y Relaciones con la Administración de Justicia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGiC9%2BEGvHLnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de la realización de una auditoría acústica en periodo diurno y nocturno
de los sistemas de climatización de la cubierta de la Sede, para deterrminar la necesidad o no de
instalar elementos para el aislamiento acústico de los equipos. / Servei de la realització d una
auditoria acústica en període diürn i nocturn dels sistemes de climatització de la coberta de la Seu,
per a determinar la necessitat o no instal·lar elements per a l aïllament acústic dels equips.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.573 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.300 EUR.

Clasificación CPV
71313100 - Servicios de consultoría en control del ruido.

Plazo de Ejecución
Del 11/05/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ACUSMATIC INGENIERIA ACUSTICA Y TELECOMUNICACIONES SL
Identificador empresa B43728096
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGiC9%2BEGvHLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.573 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bFHeuQV%2FM%2Fx rSd8H4b2soA%3D%3D

ID 202351370-1687306005934 |  2023-858403 | mié, 21 jun 2023 02:06:49:169 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16868589248176674555137222818962764926 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bFHeuQV%2FM%2FxrSd8H4b2soA%3D%3D

